sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019

Pelo presente Termo de Retificação de Edital, a pregoeira Nádia Maria Silva Xavier designada
pelo Decreto nº 024/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital
nº 049/2019 que tem por objeto; REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL contratação de
empresa especializada na prestação de serviços laboratoriais em bioquímica, para realização de
exames laboratoriais, para atender as Unidades Básicas de Saúde (UBS) e o Hospital Municipal
Luis Eduardo Magalhães, mediante receita/pedido carimbado e assinado por medico responsável.

Onde se lê:

14.4.5. Certificado de Registro no CREMEB ou outro órgão competente.
Leia-se:

14.4.5. Certificado de Registro no CRF ou outro órgão competente.

Declara, ainda que as demais cláusulas e condições do Edital permanecem inalteradas e
que as ratificam por todo o seu conteúdo.

            Cândido Sales, 27 de Setembro de 2019.

Nádia Maria Silva Xavier
Pregoeira Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

091E87FD13C7638B6D52E132B7C6A2F4

		2019-09-27T13:54:04-0300